连江县教育局文件

连教人〔2024〕14号

关于连江县招聘2024届省内本科高校优秀

师范毕业生专场招聘面试成绩公布

和选岗工作的通知

根据《连江县招聘2024届省内本科高校优秀师范毕业生公告》（连教人〔2024〕7 号），现将面试成绩予以公布（见附件1），并将选岗工作有关事项通知如下：

一、选岗时间：2024年2月20日（星期二）上午9:30。

二、选岗地点：连江县教育局11楼会议室。

三、选岗对象：所有参加面试人员（现场递补）。

四、随带材料：本人身份证和就业协议书（份数完整）。

五、其他事项

（一）选岗当天必须本人到场，迟到或未到者视同放弃本次选择岗位和递补资格。

（二）现场选岗结束后仍有空余岗位的，不再进行递补。

附件：

1.连江县招聘2024届省内本科高校优秀师范毕业生面试成绩

2.连江县招聘2024届省内本科高校优秀师范毕业生开考岗位表
连江县教育局

2024年2月3日

（此件主动公开）

连江县教育局办公室                         2024年2月3日

2